
شروع قیمت موتورهای اوراقی از 5 میلیون    

کمترین قیمت موتورسیکلت مربوط به موتور گازی براوو 
یا یاماها 125 است، البته با ذکر این نکته که چندین سال 
خواب بوده و نیاز به خرج اساسی دارد! در غیر این  صورت 
قابل استفاده نیست. در این حالت، قیمت این موتورها از 5 

یا 6 میلیون تومان شروع می شود.

موتورهای اسپرت تقریبا 300 میلیون    

موتورسیکلت های کلاس اسپرت که در بین جوانان محبوب تر 
هستند و برای موتورسواری خیابانی یک گزینه پرطرفدارتر به 
حساب می آیند، از 150 میلیون تومان شروع می شوند و تا 
400 یا 500 میلیون قیمت دارند. قیمت نمونه های کارکرده 

این موتورها هم از 70 یا 80 میلیون تومان شروع می شود.

موتورهای طرح وسپا از 50 میلیون به بالا    

محبوبیت برند وسپا باعث شده تا شرکت های زیــادی، 
موتورهایی کاملا شبیه وسپا طراحی و روانه بازار کنند. 
قیمت این موتورها بر اساس کیفیت و برندشان، بسیار 
متفاوت است. یک مدل بسیار معمولی آن که مدل 97 
باشد، 47 میلیون تومان قیمت دارد. البته قیمت موتور 

لوکی مدل 1401 هم حداقل 130 میلیون تومان است.

هوندا از 25 تا 800 میلیون    

موتورهای هوندا 125 جزو پر فروش ترین موتورهای 

تاریخ بــازار ایــران به حساب می آید. مدل کارکرده این 
موتور که مدل 1390 باشد، تقریبا 25 تا 30 میلیون 
تومان قیمت دارد. مدل های جدیدتر هوندا، 200 تا 
300 میلیون تومان در بازار به فروش می رسد. هوندا 
CRF250 مدل 1401 هم تقریبا 800 میلیون تومان 

قیمت دارد.

موتور برقی از 200 تا 980 میلیون    

از آن جایی که موتورهای برقی حمل و نقل و جا به جایی را 
راحت تر می کنند و نسبت به موتورهای بنزینی به صرفه تر 
هستند، خیلی زود در بین مردم جهان محبوب شده اند. 
قیمت یکی از برندهای این موتورها که از 800 وات شروع 
می شود، 210 میلیون تومان است. مدل 1200 وات از 
350 میلیون به بالا و مدل 6 هزار وات آن هم 980 میلیون 

تومان قیمت دارد.

موتورهای میلیاردی    

خرید  سایت های  در  شــده  منتشر  آگهی های  براساس 
وفروش، موتور بی ام و 2022، حدود 2 میلیارد، موتورهای 
وسپای جدید بین یک تا 1.5 میلیارد ، موتور کاوازاکی یک 
میلیارد و 100 میلیون، بیکینگ abs 2009 تقریبا 4 
میلیارد و یک موتور خاص به نام ایندین وینتیج آمریکایی 6 

میلیارد و 300 میلیون تومان قیمت دارد.

اجاره موتور از ماهی 3 تا 15 میلیون    

بالا رفتن قیمت موتور باعث شده تا بازار اجاره موتور هم 
داغ شود. شما برای اجاره یک موتورسیکلت هوندای بسیار 
معمولی که مدل 96 باشد، ماهانه بین 3 تا 4 میلیون تومان 
باید هزینه کنید. قیمت اجاره موتور وسپا هم از روزی 400 
یا 500 هزار تومان شروع می شود که قیمت ماهانه آن 

می شود، 12 تا 15 میلیون تومان.
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960 بار شرکت در آزمون رانندگی و چت عاشقانه طوطی ها
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دربی با گزارش هادی عامل

در صحنه ای از دربی روز یک شنبه، سعید صادقی 
هافبک قرمزها اقدام به گرفتن دست مدافع آبی ها 
کرد و آن قدر این حرکت را ادامه داد که دو بازیکن 
به هم گره خوردند. بازیکن آبی ها که از این حرکت 
کلافه بود یک فن کشتی به صادقی زد و همین کار 
سوژه شبکه های اجتماعی شد تا صدای گزارش هادی 
عامل را روی این لحظه بامزه دربی بگذارند که عامل 

می گوید: می ره که کُنده رو بگیره، بله 4 امتیاز....
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لاله و لادن،درست 20 سال قبل

لاله و لادن دوقلوهای به هم چسبیده ای بودند که 
محبوبیت زیادی بین مردم ایران داشتند و فوت شان 
قلب همه را آکنده از اندوه کرد. این  روزها تصویری 
از روزنامه »اطلاعات« 4 اردیبهشت سال 72 منتشر 
شده که خبر از شرکت این دوقلوهای دوست داشتنی 
در کنکور داده. لاله و لادن در آن سال در گروه تجربی 
شرکت کردند. کاربری در واکنش به این تصویر 
نوشت: »خواهرانی که جون شون رو پای رویاهاشون 

گذاشتن و هیچ  وقت فراموش شون نمی کنیم«.
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تبدیل تخم مرغ معمولی به محلی

ــارج از کشور اســت در  ویدئویی که مربوط به خ
شبکه های اجتماعی منتشر شده که در آن تخم مرغ 
معمولی از روی یک نوار رد و با رنگی که رویش ریخته 
می شود تبدیل به تخم مرغی با شکل و شمایل محلی 
می شود. برای فهم این  که یک تخم مرغ محلی هست 
یا نه یک راه حل خوب وجود دارد. تخم مرغ های محلی 
که رنگ کرم دارند کاملاً شبیه هم نیستند، بعضی ها 
پررنگ و بعضی ها کم رنگ هستند. بنابراین اگر 

تخم مرغ ها رنگ یک دستی داشتند، رنگ شده اند.
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اتفاق قشنگ بعد از دربی

دربی را با حواشی به  یاد می آوریم، اما بعد از صدمین 
شهرآورد، تعدادی از هواداران دست به  کار شدند 
تا ورزشگاه آزادی را تمیز کنند. این هم خروجی 
تلاش شان. کاربری در واکنش به این تصویر نوشت: 
»چه اتفاق قشنگی، اما قشنگ تر اینه که اصلاً زباله ای 
ریخته نشه؛ تا لازم نباشه عده ای بخوان تمیزش کنن«.
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گواهی نامه بعد از 960 بار آزمون

یک زن کـــره ای بعد از ۹۶۰ بــار تــلاش و پرداخت 
هزینه ای بیش از ۱2 هزار دلار، دست آخر موفق به اخذ 
گواهی نامه شد. شاساسون که از سال 2۰۰۵ به طور 
مکرر در آزمون رانندگی شرکت می کرد، در نهایت بعد 
از آن  که برای سه سال متوالی هفته ای پنج بار در آزمون 
رانندگی شرکت می کرد، موفق به اخذ گواهی نامه شد. 
به گفته مسئولان، او در آزمــون کتبی ۸۶۰ بار و در 
امتحان رانندگی شهری ۱۰۰ بار مردود شد. این زن 
درباره علت این همه اصرار برای دریافت گواهی نامه 
گفت: می خواهم یک وانت بخرم و با آن سبزی بفروشم!
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دونده ماراتن بدون کفش

دونــده فقیری که ۱۰۰ مسابقه ماراتن را پابرهنه 
دوید مورد توجه فضای مجازی قرار گرفت. »ولادیمیر 
چودینوف« ۸۰ ساله، اهل سیبریِ روسیه می گوید 
»پابرهنه در مسابقات می دویدم، زیــرا کفش های 
ورزشی گران  بودند. من هم پول کافی نداشتم، تنها 
زندگی می کردم؛ هیچ کسی را نداشتم، نه خانواده ای 
و نه پشتیبانی، )بنابراین( در تمام این مسابقات، 
پابرهنه دویدم.« چودینوف سال هاست دوی ماراتن را 
کنار گذاشته ولی همچنان تمرینات روزانه خود را انجام 
می دهد و ویدئویی از او که روی برف ها در حال دویدن 

با پای برهنه است مورد توجه قرار گرفته است.
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ویدئوکال طوطی ها

خبری توجه فضای مجازی در گوشه و کنار دنیا را به 
خود جلب کرد.  در مطالعه ای که توسط دانشمندان 
دانشگاه نورث ایسترن با همکاری محققان MIT و 
دانشگاه گلاسگو انجام شده مشخص شد به طوطی ها 
می توان آموزش داد تا از تماس ویدئویی با کمک 
نرم افزارها، ارتباط از راه دور را تجربه و حتی دوست 
پیدا کنند. بنابر نتایج این تحقیق، می توان گفت 
زندگی  کیفیت  ویدئویی می تواند  تماس های  که 
طوطی های خانگی را بهبود بخشد. کاربری در واکنش 
به این خبر نوشت: »البته سرعت اینترنت هم در 

کیفیت زندگی طوطی ها بی تاثیر نیست!«.

 موتورسیکلت یک وسیله ارزان برای بسیاری از اقشار جامعه محسوب می     شد که هم 
وسیله نقلیه یک خانواده کوچک بود؛ هم ابزار امرار معاش؛ اما حالا خریدش راحت نیست

 خبر بد برای 
عشق موتورها

خبر آمد که موتورسیکلت محبوب ایرانی     ها یعنی وسپا میلیاردی شده؛ مدل     های جدید این موتور محبوب و خاطره     انگیز 
از 950 میلیون تومان تا یک میلیارد و 400 میلیون تومان قیمت دارند. هرچند قیمت انواع موتورها به گرانی مدل     های 
جدید وسپا نیست؛ اما قیمت برندها و مدل     های دیگر هم چندان پایین نیست. روزگاری می     شد به      راحتی یک موتور گازی 
آبی رنگ یا یک موتور براوو خرید. موتورهایی که سرعت زیادی نداشتند، به     زحمت صاحب     شان را به مقصد می     رساندند 
و روشن کردن     شان کلی دردسر داشت. حالا دیگر از آن موتورها خبری نیست و لازم نیست برای روشن کردن موتور، 
کنارش بدویم، رکاب بزنیم و نازش را بکشیم تا روشن شود، اما در عوض خرید موتور، حتی مدل     های معمولی هم دیگر 
راحت نیست. ماجرا وقتی حساس می     شود که بدانیم با افزایش خریدهای اینترنتی از رستوران     ها و سوپرمارکت     ها، 
داشتن یک موتور، علاوه      برآن      که برای خانواده     های کوچک کار راه     انداز است، به سرپرست خانواده کمک می     کند یک 
شغل تمام وقت یا پاره     وقت به     عنوان پیک داشته باشد. به     شرط این      که از عهده خرید موتور برآید، اما با این قیمت     ها، خرید 

موتور چندان هم راحت نیست. در این مطلب مروری داریم برقیمت انواع موتورهای داخل بازار.  

از خانواده آقامیری ها 
چه می دانید؟ 

گزارش روزنامه »سازندگی« از خانواده نوظهوری 
که یک نفر از آن  ها، سکان سرپرستی وزارت جهاد 

کشاورزی را در دست گرفته است

خانواده های مهمی پس از انقلاب تکثیر و در عرصه سیاسی 
نقش آفرین شدند. در این میان »سازندگی« در صفحه اولش 
یک خانواده نوظهور دیگر را معرفی کرد که در سال های اخیر 
به نفوذ چشمگیری دست پیدا کرده است و کمتر کسی از آن  ها 
سخن می گوید: »خانواده آقامیری ها«. خانواده ای که یکی از 
اعضای آن با دختر جواد لاریجانی وصلت کرده است  و بدین  
ترتیب با آن خانواده پرنفوذ ارتباط برقرار کرده اند. احتمالا 
مشهورترین چهره این خانواده، سیدحسن آقامیری است. 
منبری معروف که خلع لباس شده اســت، اما طبق گزارش 
»سازندگی« نباید این خانواده را به این فرد خلاصه کرد چون 
یکی از اعضای این خانواده سرپرست وزارت کشاورزی شده 
است.  آقامیری ها از شهر خوانسار آمده اند و آرام آرام جای خود 
را در سیاست ایــران، بی سروصدا باز کرده اند. سیدمحمد 
آقامیری یکی از آن  هاست . وی هم اکنون عضو شورای شهر 
تهران است، دومین سیدمحمد آقامیری به تازگی  به عنوان 
سرپرست وزارت کشاورزی منصوب شده و محتمل است به 
مجلس معرفی شود تا سکان این وزارتخانه مهم را که به سفره 
مردم گره خورده است در دست بگیرد. سومین آقامیری، 
سیدمحمدامین است که داماد جواد لاریجانی  و طی  ماه های 
گذشته رئیس مرکز ملی فضای مجازی  شده است. او پیش از این 
در یکی از معاونت های وزارت ارتباطات مشغول کار بود و معاون 
عیسی زارع پور به حساب می آمد، اما در همین دولت ارتقای 
سمت او سرعت گرفت و جایگزین سیدابوالحسن فیروزآبادی 
در مرکز ملی فضای مجازی شد. دیگر عضو حلقه آقامیری ها، 
سیدمحمودرضا آقامیری دانش آموخته رشته فیزیک هسته ای 
است که این روزها از او به عنوان رئیس دانشگاه شهید بهشتی 
نام می برند. او پیش از این در دانشگاه آزاد بود و از آن دانشگاه به 
دانشگاه شهید بهشتی آمد و با سرعتی که آقامیری ها در عرصه 
سیاسی اجتماعی دارند، دور از ذهن نیست که روزی وزیر علوم 
ایران شود. یکی دیگر از آقامیری ها، سیدحسین آقامیری است؛ 
منبری پرنفوذی در قم که حتی علیه برادر خود سیدحسن 
آقامیری هم اطلاعیه داد و از مواضع سیاسی او برائت جست 
و حسن آقامیری تنها آقامیری است که شباهتی با قبلی ها 
ندارد. اما آن     چه باعث نگارش گزارش »سازندگی« شده، معرفی 
سیدمحمد آقامیری، به عنوان سرپرست وزارت کشاورزی 
است. سیدمحمد آقا میری، اصالتاً اهل خوانسار است، در 
تهران متولد شده و در قم و اراک زندگی کرده و در نهایت برای 
تحصیلات دانشگاهی به تهران بازگشته است. او فرزند ارشد 
آیت  ا... هاشم آقامیری است که در سال های آغازین انقلاب، 
امام جمعه خوانسار بوده. سیدمحمد آقامیری، دانش آموخته 
دانشکده دام پزشکی دانشگاه تهران است. او که پیش از 
انتخاب، به عنوان سرپرست وزارت جهاد کشاورزی در سمت 
ریاست سازمان نظام دام پزشکی فعالیت می کرد، به مدت 6 
سال ریاست سازمان نظام دام پزشکی کشور را به عهده  داشته 
و یکی از افرادی است که در تدوین سیاست های این حوزه  نقش 
عمده ایفا کرده است. طبق گزارش »سازندگی«او که مدرک 
دکترای دام پزشکی دارد،  تحصیلات خود را در حوزه اقتصاد 
ادامه داده و موفق به اخذ مدرک دکترای تخصصی در اقتصاد 
شده است. در رزومه او تنها به »تحصیلات تکمیلی در حوزه 
اقتصاد« اشاره شده، اما به محل تحصیل او هیچ اشاره ای نشده 
است. در گزارش »سازندگی« ادعاهایی درباره سید محمد 
آقامیری مطرح شده، از جمله این     که داوود دانش جعفری وزیر 
اقتصاد وقت دولت احمدی    نژاد، سال 87 که محمدآقامیری 
حدود 35 سال داشته، انتقادات جدی از عملکرد و دخالت    های 

او در وزارتخانه    اش داشته است.  
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